
\
Albo,/ Seqr. Com.le Protoc.-Segr Rag. Alii aeteimina

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n. del

2-5 GIÙ.

OGGETTO: Liquidazione di spesa per acquisto pubblicazioni Casa Editrice Maggioìi. con sede in via

del Carpino n. 8 , 47822 Santarcangelo di Romagna ((RN).

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO CHE:

-con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 333/2012, ini n. 45/12, veniva impegnata la

spesa di € 162,90 iva compresa, per l'acquisto di n. 2 pubblicazioni, Contrattazione Decentrata e

Gestione Procedimenti Disciplinari, con incarico alia Casa Editrice Maggioìi, con sede in via del

Carpino n. 8, 47322 Santarcangelo di Romsgna ((RN);

-la superiore casa editrìce, in riferimento al preventivo di spesa accettava il pagamento a 120/150 gg.

e comunicava di accettare la non coerenza con le regole di tempestività dei pagamenti:

DATO ATTO, altresì, che:

- la medesima, avendo effettuato la fornitura, trasmetteva le fatture n. 909363/2012 di € 54,00

(Contrattazione Controlli) e n. 4532/2012 di € 108,90 (Gestione Procedimenti Disciplinari),

rispettivamente acquisite a! protocollo comunale n. 6844/2012 e 7069/2012;

-iiCIGè:4150578D4E;

VISTA la legge n. 136/2010 e ss. mm. ed IL, art. 3 commi 7 e 8;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

LIQUIDARE la spesa di € 162,90 iva compresa, per l'acquisto di n. 2 pubblicazioni. Contrattazione

Decentrata e Gestione Procedimenti Disciplinari dalla Casa Editrice Maggioli. con sede in via del

Carpino n. 8. 47822 Santarcangelo di Romagna ((RN), a saldo delle fatture n. 909363/2012 e n.

4532/2012.

DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'int. 1.01.02.02/1 del bilancio comunale.

Resp. sercsjz

(dr.ssa A.\
segreteria

rpso)

Resp. Area Amministrativa

(dr.ssaS. Di


